PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URNAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.1 85-000 - TEUFAX 15. 32!
www.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.' 6.560/2019
De 25 de setembro de 2019

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RE SOLVE

Art. I' - Fica exonerada do cargo de Encarregada

de Licitações, a Sra. FERNANDA CASTANHO FOGAÇA, portadora da CTPS no 93896.
séüe 31 9'/SP. retornando às suas funções de Assistente Administrativo.

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação
25 de setembro de 2019

MARes AU
refeito

.IO SOAREM
licipal

CAETANO SCADUTO OLHO
séqr. de Neg. Jurídicos e TTPutários

rosé CAntOS,/>EKgiKA
Secr. de Admiríistração e .F.ecunos

Humanos

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
na data supraMunicipal de Pilar do Sul

'LQ.& 8
Rafaef Bueno Ribeiro

Assistente Administrativo l